
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE

N. 69 del 18-12-2017

OGGETTO

ACQUISTO ATTREZZATURE PER LA SQUADRA DI MANUTENZIONE DEL VERDE -
ATTRAVERSO MEPA DELLA CONSIP - IMPEGNO ED AFFIDAMENTO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 20-12-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

SERVIZIO AMBIENTE

Premesso che si rende necessario provvedere  all’acquisto di materiale ed
attrezzature occorrenti  per le esigenze servizio manutenzione verde;

Preso atto:
dell’indagine effettuata dal Responsabile  del procedimento che ha valutato la convenienza■

dell’offerta praticata dalla Marcomoto srl di Oristano (Or), selezionata attraverso il MEPA della
CONSIP, offre per un costo complessivo di €.1.067,20 , oltre  IVA al 22%, l’acquisto di :
n. 2 HUSQVARNA 535 RJ     COD. 535J  €.533,60 CAD.■

Ritenuto affidare alla suddetta Società, attivata sul mercato elettronico della pubblica
amministrazione la fornitura  di n. 2 decespugliatori  da  consegnare agli addetti alla manutenzione
del verde;

Richiamato il vigente Regolamento per la esecuzione dei lavori, forniture e servizi in economia;

Rilevata l'opportunità di provvedere;

Visto l’art.163 e attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 07/2017  del
19/06/2017 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di affidare alla Società Oram srl con sede in Oristano (OR) alla via Cagliari 99/101 , Società
selezionata tramite il MEPA della Consip, la fornitura di :
n. 2 HUSQVARNA 535 RJ     COD. 535J  €.533,60 CAD.■

■
per un costo complessivo di 1.067,20, oltre iva al 22%;

di impegnare la spesa complessiva di €.1.301,99 al cap. 1303/1

Di autorizzare, il responsabile degli acquisti sul MEPA della Consip, Istr. Direttivo geom. Vincenzo
Caronia, punto ordinante per questa Amministrazione, all' emissione on-line di un ordine diretto
d'acquisto (OdA)  per l'acquisizione della  predetta attrezzatura;

di dare atto che il CIG. Assegnato è il seguente: ZC92159F00

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt.. 184 e 185 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL)



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 20-12-2017 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 20-12-2017 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
Geom. Caronia Vincenzo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


